
184/TP/ZP/D/2024 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Łódź, 17.12.2024 r.

Videomed Zakład Elektroniczny 
Justyn Skrzętnicki 

ul. Klonowa 18 
58-310 Szczawno-Zdrój

IMS Innovative Medical Solutions 
Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Piękna 55/1
60-589 Poznań

"SFERA" PPHU Sergiej Sołowiew
ul. Radosna nr 2 lok 11

93-342 Łódź

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3

1 12 748,20 - 12 748,20 -

2 5 832,00 - - -

3 40 112,22 - 40 062,22 -

4 28 363,51 - 28 363,49 -

5 62 476,47 - 62 476,44 -

6 76 528,80 - - 73 321,20

7 39 589,75 31 147,20 39 589,75 -

Razem 265 650,95 31 147,20 183 240,10 73 321,20

24 24 24

8860040492 9721259106 7251736162

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w Łodzi, działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2024 r., poz. 1320, ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert na:  Dostawę narzędzi chirurgicznych dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi odbyło się w dniu 
17.12.2024r. o godz. 09:15.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 265 650,95 zł brutto.

NIP

Nr pakietu

Kwota (w PLN), jaką 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia

Termin gwarancji w miesiącach:

 ................................................
(podpis) Strona 1 z 1


